ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES - SERGIPE
Av. Senador Leite Neto, SN – Bairro Centro – Nossa Senhora de Lourdes/SE – CEP 49890-000

CNPJ 03.019.582/0001-46

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL N° 001/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOSSA SENHORA DE LOURDES, ESTADO DE SERGIPE, designado pela Portaria
n° 03/2018 de 02 de janeiro de 2018, em atendimento as disposições legais e a Resolução n° 257/2010, do Tribunal de Contas do
Estado de Sergipe – TCE torna público para conhecimento de  todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e
mediante informações a seguir:
OBJETO: Contratação de Empresa para Aquisição Parcelada de Combustível, aspecto físico limpo e isento de impurezas, mediante
requisição diária e periódica para atender a frota de veículo locado e/ou próprio da Câmara municipal de Nossa Senhora de Lourdes
para o exercício de 2018, conforme definições e especificações estabelecidas no Anexo I (Termo de Referencia) do Edital.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08h:30min (oito horas  e trinta minutos) do dia 23 de fevereiro de 2018.
PRAZO DE FORNECIMENTO: Até 31 de dezembro de 2018.
TIPO: Menor Preço por Item.
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:
Dotação Orçamentaria
00100 – Câmara Municipal de Nossa Senhora de Lourdes
00100 – Câmara Municipal de Vereadores
01.031.0001.2001: Manutenção da Câmara de Vereadores
3390.30.00 – Material de Consumo
Fonte de Recurso: 000 - Recurso Próprio.
REGÊNCIA LEGAL: Lei 10.520/2002, Lei 8.666/93 e suas alterações, Lei 123/2006 e Lei 147/2014, Decreto nº 01/2017 de 01 de
março de 2017.
INFORMAÇÕES: O edital encontra-se á disposição dos interessados na Rodovia Eronildes Ferreira Carvalho, SN – Bairro Centro –
Nossa Senhora de Lourdes/SE – CEP 49890-000, de segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no horário de 08:00h as
12:00h informações complementares pelo telefone (79) 99838-2040, o através do Email: wemblleymen@hotmail.com.
Nossa Senhora de Lourdes/SE, 05 de fevereiro de 2018.

WEMBLLEY DA CRUZ SILVA
Pregoeiro